dtbsre , ficque d?£tus Cappellanus visìs , & auditis
,
que nominatus Jo-

hannes prò eodem Raynaldo , & prefatus Sindicus prò diéfca uaiverfitate

super hoc prò jure fuo allegare , & proponete voìuerunt » nec non qui-

busdam ioftrumentis ab uni.verfitatc ipsa, in causa ipsa produó&s factum

hujusrnodi conti ngentìbus, nec non proceda coram eodem Magtflro Ayr-

merico in causa eadem habito , ac sentenzia, & condempnatioce prefatis,

•& hujusrnodi appellatione earurn occasione ad Sedem interjecla pr«edi-

éfotrn examinatis, & diiigenter discuffis , habitoque super prjstniffis. coa-

iiYio pericorum interloquendo pronuntiavit inhibendum fere diéto Ecotoni,

ne ipse per se , vel suos Judiees , aut quoscumque alios ejus nomine ,

ad executionem sententie, ac condeoipnationis predict^rum coram eodem

cappellano causa ipsa pendente procedat , et fi quid per rectprem. ipsum
,

vel alium seu aìios ejus auctoritate escanone hujusrpodj polì appeìlationem

predi&am in prejudìcium dìéìz uni verfitatis exifterit attemptatum in ir-

ritum revocandum decrevit , ac etiamrevocayit juftkia suadente
, prò ut

in inftrumento pubblico inde conicelo plenius dicitur contineri . Nos igi-

tur coni?deratis prediétis nolente? uaiveriìtatem prsedictam , causa hujus-

rnodi pendente coram prefàto auditore , injunosa executione gravari di-

scretioni tuae per apostolica scripta mandamus
, quaterna ,

pred, Reélori

ex parte noftra juxta predica se interlocutoria;, & inanimenti super ea confcéli

tenorem di-ftriélius inhibere procures, quod prediéta causa, coram prsenominato

Cappellano pendente ad dldfcarum sententi^ , & condempnationis execu-

tionem per se , vel psr alium , seu alios aliquatenus. non procedat , & su-

per inhibitione hujustnGdi confici, faciens pubblicani indrumentum
;
Quid

quid edam fuerit oecaftone huiusmodi executionis po£ì appeìlationem

ipsam per eumdem Rectorern , seu quoscumque alios de ipfìus mandato,

in prejudicium memorate univerfitatis temere attemptatum au.ófcpritite

noftr-a
,
per se , vel per alium , seu alios in ftatum debitum revocare pro^

cures. Contradiclores per censuram Ecclefìafticam appellatione poflpotìrat

cornpescendo . E>atum Late tran. xv. Kalendas Junii Ponrilicatus no&ri an«

no I.

S. Gincs. XIX. Q N^M.
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NUM. X X X ì X - ANNO n 7 è.

^Giovanni ItXl. deputa Landolfo della Suburra tuo Cappellano per la emetti

da de' danni cagionati ai Genijìni dai Signori di Brunfort , e da al-

tri loro collegati .